1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)3348-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

COMUNICADO

Resultado

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, através de seu Pregoeiro Oficial nomeado
pela Portaria nº 1.733, de 24/01/2013, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, Faz SABER,
para conhecimento de interessados, que o objeto do Pregão nº. 007/2013, que se trata de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE
CALÇADAS PÚBLICAS, PRAÇAS E JARDINS, CAPINAÇÃO DE CALÇADAS E LOGRADOUROS, ROÇADO
DE PRAÇAS E ÁREAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, COLETA DE LIXO URBANO E RURAL E LIMPEZA DE
PRÉDIOS PÚBLICOS, dessa Prefeitura, ficou ADJUDICADO à empresa como segue:

ELIO CAMARGO RUSQUI FILHO ME.
Item: 01. No valor total de R$ 285.000,000 (duzentos e oitenta e cinco mil reais).

Motuca, 09 de Abril de 2013.

ALISON DE SOUZA MARES RODRIGUES
Pregoeiro

2 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)3348-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

PREGÃO PRESENCIAL Nº007/2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Celso Teixeira de Assumpção Neto, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, nos termos da manifestação do Pregoeiro e
considerando a não interposição de recursos e impugnações, resolve HOMOLOGAR o
procedimento licitatório na modalidade de Pregão Presencial de nº. 007/2013, tendo como,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE
CALÇADAS PÚBLICAS, PRAÇAS E JARDINS, CAPINAÇÃO DE CALÇADAS E LOGRADOUROS, ROÇADO
DE PRAÇAS E ÁREAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, COLETA DE LIXO URBANO E RURAL E LIMPEZA DE
PRÉDIOS PÚBLICOS, dessa Prefeitura para a empresa como segue:

ELIO CAMARGO RUSQUI FILHO ME.
Item: 01. No valor total de R$ 285.000,000 (duzentos e oitenta e cinco mil reais).

Motuca, 09 de Abril de 2013.

CELSO TEIXEIRA DE ASSUMPÇÃO NETO
Prefeito Municipal